

The art of handling air

**Dodavatel:**
**TROX KS Filter s.r.o.**  
 Evropská 710, Příbram II  
 261 01 Příbram

 Tel.: 318541111  
 Fax: 318541112  
 E-mail: info@troxfilter.cz

Zapsána v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 18635

IČO: 24237574

DIČ: CZ24237574

Banka: Česká spořitelna

**Číslo konta: 5352152/0800**

IBAN CZ35 0800 0000 0000 0535 2152

Swift Kód GIBACZPX

**Variabilní symbol: 2020107887**

Konstantní symbol:

Způsob dodávky: Sběrná služba - hradí TROX

Způsob úhrady: Převodem na účet

**Odběratel:**
**Nemocnice Třebíč, příspěvková organizac**  
 Purkyňovo nám. 133/2  
 Jejkov  
 674 01 Třebíč 1

Vážená paní Jana Jelínková

IČO: 00839396

DIČ: CZ00839396

Číslo zákazníka: ZA16000115

Číslo objednávky zákazníka: NA-0968-20-RM

Číslo objednávky: PO20070744

Datum vystavení: 14.08.20

Datum uskutečnění zdan.plnění: 14.08.20

**Datum splatnosti: 12.11.20**

Popis zboží, služby	Množství	Jednotka	Cena za jednotku	DPH %	Částka
Urgentní příjem					
KS BESTFIL-H13-20-M-575x575x78/1100, 0-A-3	3	ks	1 424,17	21	4 272,51
ARO					
KS BESTFIL-H13-20-M-575x575x78/1100, 0-A-3	10	ks	1 424,17	21	14 241,70
KS BESTFIL-H13-20-M-457x457x78/700, 0-A-3	18	ks	1 038,18	21	18 687,24
KS BESTFIL-H13-20-M-305x305x78/300, 0-A-3	3	ks	700,59	21	2 101,77
Chirurgická JIP					
KS BESTFIL-H13-20-M-575x575x78/1100, 0-A-3	16	ks	1 424,17	21	22 786,72
KS BESTFIL-H13-20-M-457x457x78/700, 0-A-3	22	ks	1 038,18	21	22 839,96
KS BESTFIL-H13-20-M-305x305x78/300, 0-A-3	4	ks	700,59	21	2 802,36
ARO pož.odvětrání					
KS BESTFIL-H13-20-M-575x575x78/1100, 0-A-3	1	ks	1 424,17	21	1 424,17
KS BESTFIL-H13-20-M-457x457x78/700, 0-A-3	1	ks	1 038,18	21	1 038,18
KS BESTFIL-H13-20-M-457x457x78/700, 0-A-3	1	ks	1 038,18	21	1 038,18
JIP pož.odvětrání					
KS BESTFIL-H13-20-M-575x575x78/1100, 0-A-3	1	ks	1 424,17	21	1 424,17
KS BESTFIL-H13-20-M-457x457x78/700, 0-A-3	2	ks	1 038,18	21	2 076,36

**Celkem CZK včetně DPH 94 733,32**

21% DPH 16 441,32

Celkem CZK bez DPH 78 292,00

**Specifikace částky DPH**

Identifikátor DPH	DPH %	Základ DPH	Částka DPH
DPH21	21	78 292,00	16 441,32
<b>Celkem</b>		<b>78 292,00</b>	<b>16 441,32</b>

# Požadavek Z52987-2020-000217

## Popis

Místo	Správa areálu (6186)	Zadavatel	Jelínková Jana
Požadované datum	16.7.2020	Organizátor	Jelínková Jana
Typ	Údržbářský materiál	Datum vytvoření	16.7.2020
Priorita		Datum schválení	20.7.2020 8:12:46
Stav	Schváleno	Počet stran	1

## Položky požadavku

	Kód zboží	Název zboží	MJ	Počet	Cena/MJ	Celkem
1	V35439	hepa filtr M13FS-700Mu1 575x575x78/1100	ks	31,00	1 424,17	44 149,27
2	V35440	hepa filtr M13FS-420 MU1 457x457x78/700	ks	44,00	1 038,18	45 679,92
3	V35441	hepa filtr M13FS-170MU1 305x305x78/300	ks	7,00	700,59	4 904,13
<b>Celkem s DPH</b>						<b>94 733,32</b>

## Doplnění k záznamu

20.7.2020 8:12:46	4 Šedivý Luděk
Změna stavu na Schváleno	souhlas Zastávající role: Správce rozpočtu
20.7.2020 6:43:25	3 Kalina František
Změna stavu na Schváleno	souhlasím Zastávající role: Technický náměstek
17.7.2020 14:11:19	2 Štefanová Lenka
Změna stavu na Schváleno	ano Zastávající role: Příkazce operace
16.7.2020 8:45:36	1 Jelínková Jana
Změna stavu na Schváleno	ano Zastávající role: Skladník
16.7.2020 8:43:44	0 Jelínková Jana
Změna stavu na Schváleno	Zastávající role: Skladník